
 

JŪRMALAS DOMES 

KULTŪRAS, TŪRISMA UN KURORTOLOĢIJAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2025. gada 9. septembrī  Nr. 1.2-11/74 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 09.00  

Sēde atklāta plkst. 09.01  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja Ligita Maziņa 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas  

Kancelejas Domes sēžu daļas vecākā speciāliste Jana Lapteva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Ausma Bruņeniece, Mārtiņš Kagainis 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi Romāns Mežeckis, Rolands Parasigs-

Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas domes deputāts Mārtiņš Stulpiņš 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Kultūras 

nodaļas vadītāja 

Agnese Miltiņa 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

 

Darba kārtība: 

1.  Par fonda “Kultūras Forums” projekta “Fotostāsts manai kopienai” noslēgumu 

2.  Par projekta “Ineses Galantes Jauno talantu konkurss” iesnieguma izskatīšanu 

 

Komitejas priekšsēdētāja informē deputātus, ka darba kārtība ir apstiprināta un tajā izmaiņu nav. 

 

1. Par fonda “Kultūras Forums” projekta “Fotostāsts manai kopienai” noslēgumu 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Uzdod jautājumus: L. Maziņa 

Uz jautājumiem atbild: M. Jēkabsone 

 

Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 3 balsīm par (A. Bruņeniece, 

M. Kagainis, L. Maziņa), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

atbalstīt lēmuma projekta “Par fonda “Kultūras Forums” projekta “Fotostāsts manai 

kopienai” noslēgumu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 

 

2. Par projekta “Ineses Galantes Jauno talantu konkurss” iesnieguma izskatīšanu 

(atzinums Nr. 35) 

Ziņotājs: A. Miltiņa – vērš deputātu uzmanību uz pretrunām starp iesniegto 

tāmi un pavadvēstuli. Tāmē norādītais pieprasītais finansējums ir 

8030 EUR, savukārt pavadvēstulē iesniedzējs norāda, ka vēlas lūgt 

finansējumu tikai par pirmajām trim tāmes pozīcijām. Līdz ar to, ja 

komiteja pieņems pozitīvu lēmumu, projekta iesniedzējam tiks lūgts 

iesniegt precizētu tāmi. Attiecīgi arī piešķiramā finansējuma summa 

būs mazāka. Precizētā tāme tiks pievienota lietvedības sistēmā pie 

lēmumprojekta kartiņas. 

Uzdod jautājumus: A. Bruņeniece,  
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L. Maziņa lūdz precizēto tāmi nosūtīt komitejas locekļiem e-pastā. 

Uz jautājumiem atbild: A. Miltiņa 

 

Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 3 balsīm par (A. Bruņeniece, 

M. Kagainis, L. Maziņa), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

 

1. Atbalstīt jautājumu par pasākuma “Ineses Galantes Jauno talantu konkurss“ īstenošanu un 

piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu saskaņā ar precizēto tāmi. 

2. Uzdot Kultūras nodaļai sagatavot budžeta grozījumu pieprasījumu atbilstoši Kultūras, 

tūrisma un kurortoloģijas komitejas  lēmumam un Finanšu nodaļai sagatavot rīkojumu par 

budžeta grozījumiem paredzot finansējumu no Izdevumiem neparedzētiem gadījumiem 

 

Sēde slēgta plkst. .09.04 

 

Sēdes vadītāja (paraksts) L. Maziņa 

   

Sēdes protokolētāja (paraksts) J. Lapteva 

 


